



Madkastellet Kantiner ApS

Slagtehusgade 11
1715 København

CVR-nr. 40 90 91 09

Årsrapport for 2024
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juli 2025

Rasmus Pors
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Madkastellet Kantiner ApS
Slagtehusgade 11
1715 København

CVR-nr.: 40 90 91 09

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 2. november 2019

Hjemsted: København

Direktion

Martine Madsen
Jens Junert

Revisor

Møller-Jensen
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Frederiksborgvej 14, 1.
3200 Helsinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kantinedrift.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 505.639, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.522.966.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. balancedagen væsentlig negativ egenkapital. Det indebærer en væsentlig usikkerhed, som kan give anledning til betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Selvom der er usikkerhed forbundet med udfaldet af fremtidige begivenheder, forventer ledelsen at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening over de kommende år, samt at selskabet og koncernen har det fornødne likviditetsberedskab.

På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		15.490.598	14.679.043
Personaleomkostninger	1	-14.207.184	-13.319.778
Resultat før af- og nedskrivninger		1.283.414	1.359.265
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-77.265	-73.815
Andre driftsomkostninger		-633.224	0
Resultat før finansielle poster		572.925	1.285.450
Finansielle indtægter		978	84
Finansielle omkostninger		-267.137	-240.595
Resultat før skat		306.766	1.044.939
Skat af årets resultat		198.873	-405
Årets resultat		505.639	1.044.534
Overført resultat		505.639	1.044.534
		505.639	1.044.534

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		148.318	189.694
Indretning af lejede lokaler		251.274	287.161
Materielle anlægsaktiver		399.592	476.855
Deposita		192.885	266.558
Finansielle anlægsaktiver		192.885	266.558
Anlægsaktiver i alt		592.477	743.413
Råvarer og hjælpematerialer		418.875	405.046
Varebeholdninger		418.875	405.046
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.250.569	4.946.755
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.499.831	1.514.831
Andre tilgodehavender		823.442	0
Selskabsskat		236.645	0
Tilgodehavender		7.810.487	6.461.586
Likvide beholdninger		79.157	303.300
Omsætningsaktiver i alt		8.308.519	7.169.932
Aktiver i alt		8.900.996	7.913.345

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-2.562.966	-3.068.605
Egenkapital		-2.522.966	-3.028.605
Hensættelse til udskudt skat		37.772	0
Hensatte forpligtelser i alt		37.772	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.028.665	1.175.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.616.848	6.626.441
Gæld til tilknyttede virksomheder		47.121	0
Anden gæld		1.693.556	3.140.384
Kortfristede gældsforpligtelser		11.386.190	10.941.950
Gældsforpligtelser i alt		11.386.190	10.941.950
Passiver i alt		8.900.996	7.913.345

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	12.995.904	12.348.250
Pensioner	916.287	701.620
Andre omkostninger til social sikring	294.993	269.908
	<u>14.207.184</u>	<u>13.319.778</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>32</u>	<u>31</u>

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har pr. balancedagen væsentlig negativ egenkapital. Det indebærer en væsentlig usikkerhed, som kan give anledning til betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Selvom der er usikkerhed forbundet med udfaldet af fremtidige begivenheder, forventer ledelsen at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening over de kommende år, samt at selskabet og koncernen har det fornødne likviditetsberedskab. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

3 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
 Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	29.700	36.500
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>15.000</u>
	<u>29.700</u>	<u>51.500</u>

Resterende lejeforpligtelse, 3 år	<u>638.000</u>	<u>851.000</u>
-----------------------------------	----------------	----------------

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede selskaber og hæfter solidarisk med disse for den samlede selskabsskat i koncernen, samt for kildeskat på udbytter mv.

Noter

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet MK Foods ApS, cvr. 34225001

Koncernrapporten for MK Foods ApS, kan rekvireres på www.cvr.dk